

Milletvekili Çalışkan Hollanda'da hemşehrileriyle buluştu



AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Türk kültürünün zenginliğinin tanıtıldığı Breepark Expo fuarına katıldı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE

ATV ile kaçan sürücüye 30 bin lira ceza kesildi

Nevşehir'de polis ekiplerinin dur ikazına uymayan ATV sürücüsüne 30 bin 340 lira ceza uygulandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

JAPONYA BÜYÜKELÇİ TAKAHİKO'DAN NEVÜ'YE ZİYARET ■ 2'DE

MHP'NİN SİYASET VE LİDERLİK OKULU BAŞLADI ■ 6'DA

SON POZUNU KAPADOKYA'DA VERDİ ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4087 • 23 Ekim 2023 Pazartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

VE Hotels Kapadokya hizmete girdi

1.Kapadokya Öykü Günleri yapıldı

Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir'den çıkıp Türk dünyasının ortak dergilerinden biri olan Güfte Edebiyat iş birliği ile bu yıl ilki gerçekleştirilen Kapadokya Öykü Günleri, ülkemizin değerli öykücü ve akademisyenleri ile edebiyatseverleri bir araya getirdi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



VE
HOTELS

KAPADOKYA

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de uzun yıllardır Öğretmenevi olarak hizmet veren tarihi bina restore edildi. Restorasyonu tamamlanan bina "VE Hotels Kapadokya" ismiyle Vilayetler Birliğine ait bir kuruluş olarak hizmet vermeye başladı. Muhteşem restoranı, kafeteryası ve oteliyle 7'den 70'e herkese hizmet veren VE Hotels Kapadokya, restoranında menüsüyle ve fiyatlarıyla dikkat çekiyor.

Lise öğrencilerinden Cumhuriyet'in 100. yılına özel koreografi gösterisi

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri, Cumhuriyet'in 100. yılına özel koreografi gösterisi düzenledi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

Katsumata Takahiko: "Kapadokya'ya gelen Japon turist sayısı daha da artacak"

Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Katsumata Takahiko, "Kapadokya'ya gelen Japon turist sayısı daha da artacak" dedi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Cumhuriyet'in 100. yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel kitle bebeklerin hikâyelerinden yola çıkarak farklı sanat dallarındaki hikâyeleri buluşturmayı hedefleyen "Cumhuriyet'in 100. Yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali" gerçekleştirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

“Aksa için Nevşehir omuz omuza” yürüyüşü yapılacak

Nevşehir'de faaliyet gösteren birçok sivil toplum kuruluşunu bünyesinde barındıran Milli İrade Platformu öncülüğünde "Aksa için Nevşehir omuz omuza" yürüyüşü gerçekleştirilecek.

Nevşehir Milli İrade Platformu, Filistinli Müslümanlara destek vermek ve işgalcileri lanetlemek amacıyla birçok sivil toplum kuruluşunun desteğiyle bugün "Aksa için Nevşehir omuz omuza" düzenleyecek. Düzenlenecek yürüyüş ile Gazze'de yaşanan insanlık dışı katliam ve işgalcilerin

saldırıların durdurulması için dünya kamuoyuna çağrıda bulunacak. Bugün saat 12.00'de Borsa Kavşağı'ndan başlayacak olan ve bütün vatandaşların Türk bayrakları ile katılması için çağrı yapılan yürüyüş, Telekom binası önünde (Milli İrade Caddesi) sona erecek. HABER MERKEZİ



Milletvekili Çalışkan'dan Dünya Gazeteciler Günü mesajı

AK Parti Milletvekili Emre Çalışkan, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Milletvekili Çalışkan mesajında, gazetecilerin kamuoyunun da vicdanını temsil ettiğini söyledi. Çalışkan mesajında şu ifadeler yer verdi: "Bilginin küresel bir güç olduğu çağımızda, doğru ve yansız bilgiye ulaşmada en etkili araç olan basınımız, vatandaşlarımıza doğru haber verme ve tarafsızlık gibi önemli bir görevi ifa ederken, milletimizin ortak sesi olmasından öteye, kamuoyunun da vicdanını temsil etmektedir. Kamuoyunu bilgilendirmek adına doğru haber verme, tarafsızlık, objektiflik, özel hayata ve kişilik haklarına saygı gibi değerleri içerisinde bulunduran önemli bir mesleği icra eden gazeteci arkadaşlarımız, vatandaşın en doğal hakkı olan zamanında doğru ve eksiksiz bilgi almasını sağlayarak düşünce özgürlüğü ile hak ve adaletin sağlanmasında etkili bir konumdadırlar. 'Hakkı, halkı ve adaleti' gözeterek haber yapan, meslek onurunu koruyan ve bu minvalde en zor şartlar altında bile

görev yaparken etik değerlerinden bir adım dahi geri adam atmayan tüm gazetecilerin 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutlanım." HABER: ÖZLEM EKİCİ



Devrilen otomobildeki 2 kişi yaralandı

Nevşehir'de refüje çarparak devrilen otomobildeki 2 kişi yaralandı.

Zübeyde Hanım Caddesi'nde seyir halinde olan, sürücüsü öğrenilemeyen 38 LA 263 plakalı otomobil refüje çarparak devrildi. Caddede devriye görevi yürüten emniyet ekibinin haber vermesinin ardından olay yerine sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Kazada yaralanan sürücü ve beraberindeki kişi ambulansla Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralıların hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. AA



Japonya Büyükelçi Takahiko'dan NEVÜ'ye ziyaret

Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Katsumata Takahiko, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti.



Japonya'nın Ankara Büyükelçisi Katsumata Takahiko beraberinde Japonya Büyükelçiliği Kültür İşlerinden Sorumlu 2. Katip Keisuke Sasaki ve Japonya Büyükelçiliği'nden 3. Katip Yuta Kobayashi'den oluşan heyet ile birlikte NEVÜ Fen Edebiyat Fakültesi Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı ve Japonya Büyükelçiliği iş birliği ile NEVÜ'de düzenlenen Japon film gösterimi ve 'Read Japan Projesi' kapsamında hibe edilen kitapların teslim törenine katıldı. Türkiye ile Japonya arasındaki ülke ilişkilerinin güçlenmesinde ülke kültürlerinin de öğrenilmesinin son derece önemli olduğunu ve bunun en güzel yolunun dillerin öğrenilmesiyle sağlanabileceğine değinen NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, bu anlamda NEVÜ bünyesinde Japon Dili ve Edebiyatı eğitiminin verilmesinin hem bölge turizminin gelişmesi açısından büyük önem arz ettiğini söyledi. Japon Büyükelçisi Katsumata Takahiko ise Türkiye'de

Japon Dili ve Edebiyatı Bölümü bulunan 5 üniversiteden birisi olan NEVÜ'de düzenlenen bu etkinliğin öğrencilerin Japon Kültürü'nü tanımaları için önemli bir fırsat olduğunu belirtti. NEVÜ'nün fiziki yapısına hayranlığıyla birlikte üniversitenin Japon Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı'nda Japon hocaların öğrencilere eğitim vermesinden ayrıca gurur duyduğunu belirten Büyükelçi Katsumata Takahiko, misafirperverliklerinden dolayı NEVÜ yönetimine teşekkür etti. Büyükelçi Katsumata Takahiko, Türkiye'de Japon Dili ve Edebiyatı Bölümü bulunan 5 üniversiteden birisi olan NEVÜ'de böyle önemli bir etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere de ayrıca teşekkür etti. **BÜYÜKELÇİ SERGİ ALANINI GEZDİ** Büyükelçi Katsumata Takahiko ve beraberindeki heyet daha sonra "Cumhuriyet'in 100. Yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali" kapsamında NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda Esmâ Bayraktar küratörlüğünde açılan sergi alanını gezdi. HABER MERKEZİ

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:27
 SABAH : 06:49
 ÖĞLE : 12:31

 İKİNDİ : 15:33
 AKŞAM : 18:03
 YATSI : 19:20

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 21
 GECE 7

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

1. Kapadokya Öykü Günleri yapıldı

Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir'den çıkıp Türk dünyasının ortak dergilerinden biri olan Güfte Edebiyat iş birliği ile bu yıl ilki gerçekleştirilen Kapadokya Öykü Günleri, ülkemizin değerli öykücü ve akademisyenleri ile edebiyatseverleri bir araya getirdi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirilen Kapadokya Öykü Günleri, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın açılış konuşması ile başladı.

Bu yıl ilkinin gerçekleştirdikleri etkinlik ile birlikte edebiyat dünyasının değerli yazarlarını Nevşehir'de konuk etmekten mutluluk duyduklarını belirten Savran, "Söz gerçekten çok kıymetli. Medeniyetimizin, insanlık tarihimizin oluşmasında, bugünlere kadar gelmesinde sözün ve sözün ustalarının bunu yazıya dökmelerinin çok büyük önemi var. Bizler şuanda geçmişimiz ile bilgileri yazılı belgelerden ancak öğrenebiliyoruz. Sözü sadece söylemek yetmiyor, onu ustalıklı yazmak ve daha sonraki nesillere aktarmak gerekiyor. Bu konuda da edebiyatçılarımız, yazarlar gerçekten

büyük bir misyonu üstleniyorlar." dedi. Savran'ın konuşmasının ardından Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'nın da katıldığı panelin ilk oturumu Selçuk Üniversitesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Dr. Öğretim Üyesi ve Güfte Edebiyat Tataristan Temsilcisi Alsu Shamsutova'nın oturum başkanlığında gerçekleşti. Oturumda, son yıllarda art arda yayımladığı kuram kitapları ile genç yazar adaylarına yol gösteren eleştirmen ve öykü yazarı Necip Tosun, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oktay Yivli ve Güfte Edebiyat Öykü Editörü Zafer Çarboğa birer konuşma yaptı. Panelin ikinci oturumu ise edebiyatımızda son yıllarda yeni bir tür olarak varlığını kabul ettiren "küçürek öykü" ye ayrıldı. Yazar Sadık Yalsızuçanlar'ın başkanlık ettiği Küçürek Öykü Oturumu'nda küçürek öykü yazarı Arzu Özdemir ile küçürek öykü yazarı ve Güfte Edebiyat Yazı İşleri

Sorumlusu Veli Ay konuşmalarını yaptı. Kapadokya Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Duygu Oylubaş Kaftar'ın başkanlık ettiği son oturumda ise sırasıyla çocuk ve

gençlik edebiyatı yazarı, öykücü Mehmet Fırat Pürselim, şair ve yazar Şifanur Özçelik Şirin ile ödüllü yazar Esra Kahya konuştu. BÜLTEN



Ekici'den Dünya Gazeteciler Günü mesajı

Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.



Başkan Ekici, gazeteciliğin toplumların bilinçlenmesinde ve demokrasinin işleyişinde vazgeçilmez bir rol oynadığını vurguladı. Gazetecilerin her gün gerçekleri arama, ifade özgürlüğünü savunma ve halkın doğru bilgilendirilmesini sağlama mücadelesi verdiğini belirten Ekici, "Gazetecilik, sadece bir meslek değil, aynı zamanda bir misyon ve sorumluluktur. Bizler, gerçekleri ulaştırmak için sık sık zorlu koşullarla karşı karşıya kalırız." dedi. İsrail'in Gazze'ye saldırılarında görev yapan gazetecilere de değinen Ekici, bu saldırılarda birçok gazetecinin hayatını kaybettiğini belirterek, gazetecilerin haber

yapmanın yanı sıra hayatta kalma mücadelesi de verdiğini aktardı. Ekici, "Özellikle savaş bölgelerinde, krizlerin merkezlerinde ve zorlu koşullarda çalışan meslektaşlarımıza özel bir saygı ve minnettarlık duyuyoruz." şeklinde konuştu. Başkan Ekici, gazetecilere daha fazla saygı ve güvenlik sağlama, basın özgürlüğünü koruma ve bağımsız haberciliği destekleme görevini herkesin sürdürmesi gerektiğini söyleyerek, "Etik ve ahlaki keline şiar edinmiş bütün meslektaşlarımızın 21 Dünya Gazeteciler Günü kutlu olsun." dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

MHP heyeti Gülşehir'de

Milliyetçi Hareket Partisi Nevşehir İl Yöneticilerinden oluşan heyet, Gülşehir İlçe Başkanlığına ziyarette bulundu. Geçtiğimiz günlerde yeni yönetimini kuran Milliyetçi Hareket Partisi Nevşehir İl Başkanlığı, çalışmalarına dur durak vermeden devam ediyor. Bu kapsamda Başkan Adnan Doğu yönetiminden oluşturduğu heyetleri bizzat faaliyetlere gönderiyor. Oluşturulan bir heyet Gülşehir ilçe teşkilatına ziyarette bulundu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Altınıyıldız Fen ve Anadolu Lisesi öğrencileri kayseri kitap fuarında

Akıl ve bilimin ışığında öğrenciler yetiştirmeye devam eden Altınıyıldız Koleji öğrencileri Kayseri Bilim Şenliği ile buluştu. Kolejden yapılan açıklamaya göre, Altınıyıldız Fen ve Anadolu Lisesi 9 ve 10.sınıf öğrencileri ile öğretmenleri Kayseri kitap fuarı, bilim merkezi ve hayvanat bahçesinde kültür turu yaptı. Öğrenciler bu gezide, yaşayarak yerinde öğrenme deneyimi elde ederken hem de keyifli zaman geçirdi. Okul idarecileri eğitim ve kültür gezisine katılan idareci, öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti. BÜLTEN



Cumhuriyet'in 100. yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) iş birliğinde kaybolmaya yüz tutmuş geleneksel kitre bebeklerin hikâyelerinden yola çıkarak farklı sanat dallarındaki hikâyeleri buluşturmayı hedefleyen "Cumhuriyet'in 100. Yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali" gerçekleştirildi.

Türkiye'nin ilk kitre bebek müzesi olan Kapadokya Sanat ve Tarih Müzesi, Nevşehir Valiliği, NEVÜ Kapadokya Araştırma ve Uygulama Merkezi (NEVKAM) iş birliği ve NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü, Ürgüp Kaymakamlığı, Kapadokya Üniversitesi ve Mustafapaşa Köyü Muhtarlığı'nın destekleriyle 20-21 Ekim tarihleri arasında düzenlenen "Cumhuriyet'in 100. Yılında IV. Kapadokya Kültürel İmece Festivali"nde Nevşehir'in Ürgüp İlçesi Mustafapaşa Köyü'nde bulunan Kapadokya Sanat Tarih Müzesi/Kitre Bebek Müzesi'nin açılışı yapıldı.

FESTİVAL NEVÜ EV SAHİPLİĞİNDE DEVAM ETTİ

Festival daha sonra NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda Esmâ Bayraktar küratörlüğünde İstanbul, Ankara, Muğla, İzmir, Şanlıurfa, Balıkesir gibi şehirlerden Sanat Sevgi Platformu üyesi 40 sanatçının eserinin yer aldığı serginin açılışı ile devam etti.

"FESTİVAL BÖLGE VE ÜLKE İÇİN FARKINDALIK OLUŞTURACAK"

Anadolu kültüründe dayanışma, yardımlaşma ve paylaşmanın en güzel örneklerinden birini oluşturan imece geleneğinin kültürel mirasın aktarımında ve sürdürülebilirliğinin sağlanmasında önemli rol oynadığını söyleyen NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın, bu yıl dördüncüsü düzenlenen "Kapadokya Kültürel İmece Festivali"nin bölge ve ülke için bir farkındalık oluşturacağını söyledi. Festival kapsamında düzenlenen "Bilgi Kazanı Söyleşileri"nde Dr. Öğr. Üyesi Ömer Kırmızı "Kapadokya'da Üzümün Hikayesi"ne dair sunumda bulunurken, Nevşehirli Araştırmacı/Yazar Oğuz Özdem, "Kapadokya Hikayeleri"ni anlattı. Etkinlik, Kapadokya Üniversitesi Medrese Avlusu'nda, "Sanatçıların Fırçasından Kitre Bebek Müzesi" temalı atölye çalışmasıyla sona erdi. HABER MERKEZİ



Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı

Nevşehir Valiliğinde Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.



Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında, Valilik Konferans Salonu'nda Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıya, İl Jandarma Komutanı

Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, İlçe kaymakamları ve ilgili kurum yöneticileri katıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Özgün'den Gazeteciler Günü mesajı

AK Parti Milletvekili Süleyman Özgün 21 Ekim

Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Özgün mesajında, "Haber alma özgürlüğünün en etkili aracı olan gazetenin her gün yayımlanması için canla başla mücadele eden, basın ahlak ve meslek ilkelerine bağlı olarak, kamuoyunun bilgilendirilmesinde büyük rol üstlenen, toplumsal bilinci ve kamu yararını gözeterek, uzun çalışma saatlerini ve zorlu çalışma koşullarını önemsemeyen basın yayın

kuruluşlarında fedakârca çalışarak, gelişmeleri halkımızla paylaşma yolunda emek harcayan tüm değerli basın çalışanlarının '21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutluyorum, sağlıklı ve huzurlu bir ortamda mesleklerini icra etmelerini diliyorum, ebediyete intikal edenleri rahmetle anıyorum." ifadelerini kullandı. HABER: SEZER ALTUNOK



NEVÜ öğretim üyesi Budapeşte'de konuştu

NEVÜ öğretim üyesi Budapeşte'de "II. Uluslararası Eğitim Kurumlarında Sürdürülebilirlik Eğitimi Konferansı"na davetli açılış konuşmacısı olarak katıldı.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Kapadokya Doğa Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Arkeoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yener Bektaş, Budapeşte'de gerçekleştirilen "Sustainability Education in Educational Institutions II. Conference (II. Uluslararası Eğitim Kurumlarında Sürdürülebilirlik Eğitimi)" başlıklı konferansa katıldı. Macaristan'ın Budapeşte kentinde bulunan Eötvös Lorand Üniversitesi bünyesinde

MTA-ELTE Çevre Bilgisi Öğretimi Araştırma Grubu ve ELTE Eğitim Fakültesi'nin iş birliği içerisinde organize ettiği "II. Uluslararası Eğitim Kurumlarında Sürdürülebilirlik Eğitimi" adlı konferansa davetli açılış konuşmacısı olarak katılan Bektaş, "Antroposen'den Çıkış Mümkün mü?" üzerine konuştu. Bektaş konuşmasında insan, doğa, eğitim ve sürdürülebilirlik konularına değindi. BÜLTEN



Kemikkıran'dan Gazeteciler Günü mesajı

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü dolayısıyla mesaj yayımladı. Kemikkıran mesajında, "Uzun çalışma saatleri ve zorlu çalışma koşullarına

rağmen, doğru ve tarafsız bilgiyi milletimizle paylaşma yolunda fedakarca çalışan tüm gazetecilerimizin 21 Ekim Dünya Gazeteciler Günü'nü kutladım." dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ



ATV ile kaçan sürücüye 30 bin lira ceza kesildi

Nevşehir'de polis ekiplerinin dur ikazına uymayan ATV sürücüsüne 30 bin 340 lira ceza uygulandı.

Nevşehir'de plakası kapalı olarak trafikte ilerleyen ATV sürücüsü Y. M. E., polis ekiplerinin "dur" ikazına uymayarak kaçıma başladı. Sürekli ara sokaklardan kaçmaya çalışan sürücü, motosikletli polis (yunus) timleri tarafından 2000 Evler Mahallesi Nursultan Nazarbeyev Caddesi üzerinde durduruldu. Ehliyetsiz olduğu

öğrenilen sürücü buradan da kaçıma çalışırken, polis ekibinin motordan düşmesine neden oldu. Bölgeye gelen diğer polis ekipleri tarafından gözaltına alınan sürücüye çeşitli maddelerden 30 bin 340 lira para cezası kesildi. Sürücü hakkında "trafik güvenliğini tehlikeye düşürmekten" suçundan adli soruşturma da başlatıldı. İHA



Katsumata Takahiko: "Kapadokya'ya gelen Japon turist sayısı daha da artacak"

Japonya'nın Türkiye Büyükelçisi Katsumata Takahiko, "Kapadokya'ya gelen Japon turist sayısı daha da artacak" dedi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli üniversitesi tarafından organize edilen programa katılan Büyükelçi Katsumata Takahiko, 2024 yılında Türkiye ile Japonya arasındaki diplomatik ilişkilerin 100. yılını iki ülkede de çeşitli etkinlikler ile kutlayacağını söyledi. Özel açıklamalarda bulunan Takahiko, "Türkiye'nin en güzel şehirlerinden birisi olan Nevşehir'de ve Kapadokya'da

bulunmaktan çok memnunum. Asya'nın en doğusunda ve batısında bulunan iki ülke olan Japonya ile Türkiye uzun yıldır diplomatik ilişki içinde. Bundan sonrada ilişkimizi daha da güçlendirmeye çalışacağız" dedi. 2024 yılında diplomatik ilişkilerin 100. yılı olduğuna dikkat çeken Büyükelçisi Takahiko, "Önümüzdeki yıl bu dost ilişkinin 100. yılını kutlayacağız. Türkiye ile ilişkilerimiz hem siyasi hem ekonomik hem de kültürel olarak gittikçe artıyor. Yeni sayfa açabilmek için hep birlikte çalışmak istiyoruz. Tüm dünya pandeminin içinde yaşadığı. Bu dönemde Japonya'dan Türkiye'ye gelen ve Türkiye'den Japonya'ya giden turistlerin sayı baya azaldı. Biz pandemi ile yapılan savaşı kazandık. Bundan sonra bizim ilişkimiz daha da iyileşiyor. Türkiye Japonya'ya uçak gönderiyor. Bundan faydalanarak İstanbul ve Kapadokya'ya gelen ziyaretçi sayısı artacak. Buradan belirtmek istiyorum ki Japonya'dan gelen turistler eskisinden daha fazla olacak" şeklinde konuştu. İHA



Milletvekili Çalışkan Hollanda'da hemşehrileriyle buluştu

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Türk kültürünün zenginliğinin tanıtıldığı Breepark Expo fuarına katıldı.

Milletvekili Çalışkan, 20-22 Ekim tarihleri arasında Hollanda'nın Breda'da kentinde düzenlenen Breepark Expo'da fuarına katıldı.

Fuar standlarını tek tek gezen Çalışkan, Nevşehirliyle de bir araya gelerek sohbet etti.

Milletvekili Çalışkan fuarla ilgili, "Hollanda'nın Breda şehrinde Breepark Expo'da düzenlenen fuarda hemşehrilerimizle buluştuk. Stantları tek tek gezerek memleketten kilometrelerce uzaktaki hemşehrilerimizle muhabbet etme imkanı bulduk. Rotterdam ve

Amsterdam'da ziyaret edeceğiz inşallah." dedi. HABER MERKEZİ




inceler
www.incelergida.com

VE Hotels Kapadokya hizmete girdi

Nevşehir'de uzun yıllardır Öğretmenevi olarak hizmet veren tarihi bina restore edildi.

Restorasyonu tamamlanan bina "VE Hotels Kapadokya" ismiyle Vilayetler Birliğine ait bir kuruluş olarak hizmet vermeye başladı. Muhteşem restoranı, kafeteryası ve oteliyle 7'den 70'e herkese hizmet veren VE Hotels Kapadokya, restoranında menüsüyle ve fiyatlarıyla dikkat çekiyor.

1928 yılında Mekteb-i Cumhuriye olarak yapılan ve Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunca tescilli olan iki katlı tarihi taş bina, yaklaşık 100 yıldır sayısız hatıra ve tarihe şahitlik ediyor.

Yapıldığı günden bu yana çeşitli amaçlar için kullanıma sunulan bina, son olarak tarihi yapısına zarar verilmeden restore edilerek Vilayetler Birliği işletmesinde "VE Hotels Kapadokya" adıyla 7'den 70'e her kesimden vatandaşa hizmet vermeyi amaçlıyor.

Toplamda 1650 metrekare alanda hizmet veren VE Hotels Kapadokya'nın 500 metrekarelik alanı misafirlerini konaklama kısmı olarak karşılıyor.

24 ODAYLA HİZMET VERİYOR

Konaklama kısmında 11 adet tek kişilik 15 metrekarelik, 12 adet çift kişilik 23 metrekarelik ve 1 adet de 27 metrekarelik suit oda yer alıyor.

VE Hotels Kapadokya, odalarında mini bar, internet, klima, televizyon, sıcak su, karışılma seti ile misafirlerini en iyi şekilde ağırlayarak, rahatını sağlamayı hedefliyor. Otelin yaklaşık 100 yıllık tarihi yapısına zarar verilmeden yapılan bahçe düzenlemesi de göz dolduruyor.

600 metrekarelik geniş ve ferah bir alanda bahçe ve otoparka sahip olan VE Hotels Kapadokya'da yaz sezonunda davet, nişan ve düğün gibi organizasyonlar da yapılacak.

Ayrıca, otelin açık alan kafeteryası da bulunuyor. Kayaşehir manzaralı kafeterya, misafirlerine kendini Kapadokya'nın merkezinde olduğunu tekrar tekrar hatırlatacak bir görsel şölen sunuyor. Özellikle Kayaşehir'in süslü bir gerdanlık gibi görüldüğü akşam saatlerinde misafirler kendini bir peri masalında buluyor.

RESTORANDA EŞSİZ LEZZETLER BULUNUYOR

Geniş alanda yer alan VE Hotels Kapadokya'nın kapalı cam alanda ambiyansı iştah açacak restoran bölümü de misafirlerini cezbediyor. Her kesimden insana hitap eden restoranda birbirinden farklı lezzetler alakart olarak sunulurken, normal menü de bulunuyor.

Kapadokya'nın en iyi şef ve garsonlarından oluşan ekibi ile hizmet veren restoranda birçok eşsiz lezzet sizleri bekliyor. Bunlara ek olarak, yakın zamanda restoranda dışardan gelen misafirler için



hafta sonlarına özel serpmeye açık büfe kahvaltı da verilmesi planlanıyor. **KAYAŞEHİR'E YÜRÜME MESAFESİNDE** Nevşehir'in en işlek caddesi olan Atatürk Bulvarı'nda yer alan otel, en yakın turistik gezi yeri olan Kayaşehir'e yürüme mesafesinde bulunuyor.

Ayrıca VE Hotels Kapadokya, Nevşehir'in merkezinde bulunması dolayısıyla avantajlı konumuyla turistik ilçe, belde, havaalanı ve otoparka da yakın bir lokasyonda yer alıyor. Otel, Ürgüp'e 21 kilometre, Avanos'a 18 kilometre, Göreme'ye 13 kilometre, Kapadokya Havalimanı'na 30 kilometre, otogara ise 6 kilometrelik bir mesafede bulunuyor.

MEMURLARA ÖZEL FİYATLAR

Mensup, kamu ve serbest meslek olmak üzere 3 tip misafir kabul portföyüne sahip olan otelde her kategori için farklı fiyat tarifesi uygulanıyor.

Mensup misafirler (İçişleri Bakanlığı

çalışanları, merkez taşra teşkilatı, valilik ve il özel idaresi personelleri, il genel meclis üyeleri, şehit aileleri, gaziler ve eş, anne, baba ve çocukları) için fiyat tarifesi kişi başı 500 TL olarak listede yer alıyor. Kamu personelleri için fiyat tarifesi gecelik 900 TL, serbest meslek çalışanları içinse 1200 TL olarak liste fiyatı veriliyor. Ancak serbest meslek gruplarına açılışa özel belli bir süre gecelik ücret 1000 TL olacak şekilde indirim tarifesi uygulanıyor. Ayrıca odada kalacak ikinci bir misafir için de yüzde 50 indirim tarifesi uygulanıyor. Misafir memnuniyetini her açıdan sağlayarak daha da geliştirmeyi hedefleyen VE Hotels Kapadokya, Nevşehir'in merkezinde bulunan konumuyla iş toplantıları, turistik geziler, düğün, davet, yemek, konaklama ve yapacak olduğunuz etkinliklerinizi en güzel şekilde yaşamanızı ve unutulmaz kılmayı hedefliyor. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Niyazi-Fadime Polat Kur'an Kursu binası hizmete açıldı

MHP'nin Siyaset ve Liderlik Okulu başladı

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin talimatları doğrultusunda 19. Dönem Siyaset ve Liderlik Okulu başladı.

Toplamda 5 bin kişinin başvurusunun alındığı ve mülakat ile 40 kişinin hak kazandığı Siyaset ve Liderlik Okulu 3 ay hafta sonları 13:00-18:00 saatleri arası eğitim verecek.

Genel Başkan Yardımcısı ve Nevşehir Milletvekili Prof. Dr. Filiz Kılıç koordinatörlüğünde yapılan yeni

dönemin bazı derslerine Genel Başkan Devlet Bahçeli de katılıyor. Bazı derslere ise profesörler ve geçmiş dönem devletin kademelerinde görev almış isimler giriyor. Siyaset ve Liderlik Okulunda Nevşehir'den Mehmet Yıldırım Yüksel, Talha Gedik ve Aslı Şahin yer alıyor. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Hayırsever iş insanı Niyazi Polat'ın yaptırdığı, 4-6 yaş Niyazi-Fadime Polat Kur'an Kursu binasının açılışı gerçekleştirildi.

Nevşehir'in Güzelyurt Mahallesi'nde hayırsever iş insanı Niyazi Polat'ın kendisi ve eşi Fadime Polat'ın adına yaptırdığı, 4-6 yaş grubundaki çocukların Kur'an- Kerim ve dini bilgileri öğrenebilecekleri Kur'an Kursu binası düzenlenen törenle hizmete açıldı. Güzelyurt Mahallesi Tevfik Kolbaşı Camii'nin yanı başında inşaat çalışmalarına bu yıl içerisinde başlanılan Niyazi-Fadime Polat Kur'an-ı Kerim Kursu'nun Cuma namazı sonrasında düzenlenen açılış törenine, Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, İl Müftüsü Kazım Güzel, Güzelyurt Mahallesi Muhtar Halit Yüncü, hayırsever iş insanı Niyazi Polat ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Vali Fidan ve Başkan Savran, hayırsever iş insanı Niyazi Polat'a hizmeti için teşekkür ederken, hayırsever iş insanı Polat, bu ve benzeri hayır hizmetlerine bundan sonraki süreçte de devam edeceğini ifade etti ve öncelikli olarak 4-6 grubundaki çocuklara ve Nevşehir'e hayırlı olması temennisinde bulundu. Çocuklar için gönüllü oyunlar oynayabilecekleri alanların da bulunduğu Kur'an kursu binası bölgede bu alanda önemli bir eksikliği de giderecek. HABER: YASEMİN EKİCİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABDUL VADUD HEIDARI
Y. Kimlik No: 99374955382

Son pozunu Kapadokya'da verdi

Kapadokya gezisi için Bursa'dan Nevşehir'e gelen Necati Sarı (48) fotoğraf çektiği anda kalp krizi geçirerek hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre olay, sabah saatlerinde merkeze bağlı Uçhisar kasabasında yaşandı. Bursa'da ikamet eden Necati Sarı sabah saatlerinde Kapadokya bölgesini gezmeye çıktı. Uçhisar bölgesinde bulunan Cevizli Bağ mevkiinde fotoğraf çekilmek isteyen Necati Sarı bir anda

fenalaşarak yere yığıldı. Yakınlarının ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılan Sarı, doktorların tüm müdahalesine rağmen kurtarılamadı. Sarı'nın kalp krizi sonucu öldüğü belirtildi. İHA



Lise öğrencilerinden Cumhuriyet'in 100. yılına özel koreografi gösterisi

Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri, Cumhuriyet'in 100. yılına özel koreografi gösterisi düzenledi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 100. yıl dönümü, Nevşehir Cemil Meriç Sosyal Bilimler Lisesi öğrencileri tarafından unutulmaz bir koreografi gösterisi ile kutlandı.

450 öğrencinin katıldığı koreografi gösterisinde öğrenciler, özgünlükleri ve yetenekleriyle Cumhuriyet'in 100. yılını coşkuyla karşılayarak izleyenleri büyüledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Çardak köyü yakınlarında kaza: 4 yaralı

Nevşehir'in merkez ilçeye bağlı Çardak köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Alınan bilgilere göre, Nevşehir-Derinkuyu yolunun Çardak köyü yakınlarında Yalova'dan Kapadokya bölgesindeki tarihi ve turistik merkezleri ziyarete geldikleri öğrenilen Emirhan Ü. idaresindeki 16 YAP 79 plakalı otomobil direksiyon hakimiyetini kaybedip bankete çarptı. Kazada araç sürücüsü Emirhan Ü. ile araçta bulunan, Ersin

A, Ali Ü. ve Ayten Ü. yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezi tarafından olay yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralıları olay yerine gelen sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalelerin ardından Nevşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturmaya başlandı. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI ÇATI BAKIM ONARIM İŞİ

NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Hizmet Binası Çatı Bakım Onarım İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1144249

1- İdarenin

a) Adı : **NEVŞEHİR ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜ**

b) Adresi : **15 Temmuz Mh. Alparslan Türkeş Cd. No: 1 50300 MERKEZ/NEVŞEHİR**

c) Telefon ve faks numarası : **3842151050 - 3842151056**

ç) İhale dokümanının görülebileceği : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/** ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : **Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Hizmet Binası Çatı Bakım Onarım İşİ**

b) Niteliği, türü ve miktarı : **1 Adet Hizmet Binası Çatı Bakım Onarım İşİ Yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **Nevşehir/Merkez**

ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.**

d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **30.10.2023 - 10:30**

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü Toplantı Salonu**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu için yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge; Aday veya isteklilerin son başvuru veya ihale tarihi itibarıyla ilgili mevzuatı uyarınca yapı müteahhitiği yetki belgesi numarası almış, Yapı Müteahhitiği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı ve kayıtlarının aktif durumda (belge numaralarının iptal edilmemiş) olması şartı aranacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: Bu ihalede benzer iş olarak; 19.06.2018 tarihli ve 30453/m sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ"de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) İşlerinden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Bu işte iş deneyim belgesi olarak diplomalarını sunmak suretiyle ihaleye katılacak olan isteklilerden yalnızca inşaat mühendisi veya mimar olanlar benzer işlere denk sayılacaktır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Cumhuriyet Kupası Sokak Basketbol Turnuvası başladı

Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı dolayısıyla düzenlenen "3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası" başladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü spor kompleksi içerisinde yer alan basketbol sahasında gerçekleştirilen turnuvanın ilk müsabakasının top atışını Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir birlikte yaptı. Müsabaka öncesinde turnuvaya katılan sporcularla bir süre sohbet eden Başkan Savran ve Özdemir, sporculara başarı diledi. İlki geçtiğimiz yıl Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri

Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve büyük ilgi gören 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası'nı bu yıl Nevşehir Belediyesi olarak Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile ortaklaşa düzenlediklerini kaydeden Başkan Savran, turnuvaya erkeklerde 16, kadınlarda ise 5 olmak üzere toplam 21 takımın katıldığını belirtti. Savran, turnuvanın final maçlarının 29 Ekim Pazar günü oynanacağını ve dereceye giren takım ve sporcuların ödüllendirileceğini kaydetti. HABER MERKEZİ

29 Ekim cezaevi görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı açık görüş listesi belirlendi.

Görüş saatinden 30 Dakika önce ziyaretçilerin kurum girişinde hazır bulunmaları gerektiği bildirildi. Kimliksiz ziyaretçiler ise

kesinlikle görüşe alınmayacak. (kimlik, ehliyet, evlenme cüzdanı ve pasaport geçerli)
HABER: ÖZLEM EKİCİ



NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI AÇIK GÖRÜŞÜ LİSTESİ			
PAZARTESİ SABAH 23.10.2023	Saat:08:30 B8-C11-C13	ÇARŞMBA SABAH 25.10.2023	Saat: 10:00 D2-D4-M4-M6
PAZARTESİ SABAH 23.10.2023	Saat: 10:00 C1-B5-B7-B9	ÇARŞMBA Ö.SONRA 25.10.2023	Saat: 13:00 D5-D7-M9-M10
PAZARTESİ Ö.SONRA 23.10.2023	Saat: 13:00 M7-B6-C3-C15	ÇARŞMBA Ö.SONRA 25.10.2023	Saat: 15:00 D6-D8-M2-M3
PAZARTESİ Ö.SONRA 23.10.2023	Saat: 15:00 C7-B2-B3-B4	PERŞEMBE SABAH 26.10.2023	Saat:08:30 C5-M5-M11
SALI SABAH 24.10.2023	Saat:08:30 E3-E4-E9-B10	PERŞEMBE SABAH 26.10.2023	Saat: 10:00 C4-C14-C16
SALI SABAH 24.10.2023	Saat: 10:00 E8-E1	PERŞEMBE Ö.SONRA 26.10.2023	Saat: 13:00 C8-C12-M1
SALI Ö.SONRA 24.10.2023	Saat: 13:00 E5-E7	PERŞEMBE Ö.SONRA 26.10.2023	Saat: 15:00 C2-C6-C10-REVİR
SALI Ö.SONRA 24.10.2023	Saat: 15:00 E6-C9	CUMA SABAH 27.10.2023	Saat:08:30 SAG3-4-KADIN 2 ve 3 SAAT:10:00 B1-SOL3-4-KADIN 1 ve Kadın Geçici
ÇARŞMBA SABAH 25.10.2023	Saat:08:30 D1-D3-M8-M12		



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr